令和  年  月  日

佐倉市、酒々井町清掃組合
管 理 者 西 田 三十五

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

制限付き一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり申請します。
なお、当該入札に係る契約を締結する能力がない者及び破産者で復権を得ない者でない

こと並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
申 請 者 に 関 す る 事 項  ※１

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名  印

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

希 望 す る 事 業 の 名 称 等
申請希望事業の

契約番号及び名称
R06103  自動体外式除細動器賃貸借

事 業 実 績 に 関 す る 事 項

事業の名称

契 約 金 額

概 要 等

発 注 者
配 置 技 術 者 等 に 関 す る 事 項

そ      の      他

参加申請書記載責任者・連絡先
氏 名

連絡先
注意 ※１ 佐倉市に届けている使用印を使用すること。（印影が鮮明にファクシミリできるよ

うに留意すること。）
      なお、本申請書に、「使用印鑑届兼委任状」（佐倉市資格者名簿申請時に提出した「使

用印鑑届兼委任状」）を添付すること。